СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2015 года №47-1

О внесение изменений в решение Собрания депутатов Ниженского сельсовета Черемисиновского
района от 05.10.2015 г. № 46/1 «О налоге на имущество физических лиц»

Руководствуясь п.п.2 п.1 ст. 14 федерального закона от 06.октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п.п. 2 п.1 статьи 3 Устава
муниципального образования «Ниженский сельсовет» Черемисиновского района Собрание депутатов
Ниженского сельсовета Черемисиновского района  Курской области решило:

1. Пункт 3 решения Собрания депутатов Ниженского сельсовета Черемисиновского района от 05.10.2015 г.
№ 46/1 «О налоге на имущество  физических лиц» отменить.

2. Пункты «4» и «5» считать соответственно пунктами «3» и «4»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района С.А.Евдокимов